
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N° 105    

del 15.07.2014 
Oggetto: 

Linee guida al Segretario Comunale per incarico “Acquisizione terreni del 
Comune di San Teodoro gravati da uso civico”.- 

 
L’anno     2014     addì       15    del mese di      luglio     alle ore     17,00    nella sala delle adunanze 
del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima riunita 
nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                               SINDACO 
                                           RUIU SALVATORE                          ASSESSORE                                  
                                    DELEDDA ENNIO                                    “ 
                                    PORCHEDDU DONATELLA                   “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA Graziella.   
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
Evidenziato che il Comune di Posada ha in corso una trattativa con il Comune di San Teodoro per 
l’acquisizione di una parte dei terreni, di proprietà di quest’ultimo, verso l’assegnazione di 
disponibilità volumetriche; 
Ritenuto di dover procedere all’incarico di un Tecnico locale conoscitore del territorio affinchè 
proceda all’acquisizione dei terreni di proprietà del Comune di San Teodoro gravati da uso civico; 
-che si rende opportuno dettare apposite linee guida al Segretario dell’Ente al fine dell’attivazione 
della procedura di incarico; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. n° 267/2000; 
- del Segretario Comunale “ Favorevole sulla regolarità tecnica” Deledda Graziella _____________ 
UNANIME  

DELIBERA 
-di dettare le seguenti linee guida: 
- il Segretario Comunale dell’Ente è incaricato della procedura d’incarico di un tecnico locale  
( geometra) conoscitore del territorio, al fine di procedere all’acquisizione dei terreni di proprietà 
del Comune di San Teodoro gravati da uso civico per la motivazione esposta in premessa; 
-di dare atto che l’incarico rientra nell’ipotesi dell’affidamento servizi o forniture inferiori ai 
40.000,00 Euro; 
-di imputare la spesa di € 12.000,00 IVA compresa sull’intervento 1010603/1390 del bilancio in 
corso che presenta la sufficiente disponibilità. 
Letto, approvato e sottoscritto. 

IL  SINDACO                                                           IL  SEGRETARIO   COMUNALE 
TOLA Roberto                                                                         DELEDDA Graziella 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 
22.07.2014                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                     DELEDDA Graziella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


